西安工业大学经济管理学院 2023 年拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名单公示

根据学校《西安工业大学推荐（接收）优秀应届本科毕业生免试攻读研究生实施办法（试行）》和《关于做好西安工业

大学 2023 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》文件精神，按照《经济管理学院推荐（接收）优秀应届

本科毕业生免试攻读研究生实施细则（试行）》，经符合推荐基本条件的应届本科毕业生自愿申报，相关职能处室、学院研

究生招生工作领导小组审核申请材料，学院成果答辩委员会小组鉴定，确定以下 13 名同学为经济管理学院 2023 年拟推荐优

秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生候选人选，现将名单公示如下：

拟推荐人在公示期间出现异议一经查实将取消拟推荐资格。

对拟推荐名单存有异议请于 2022年 9月 22日 17:00前反映，逾期不再受理。

联系人：郑老师

联系电话： 029-86173217 / 18792533082

邮箱：1749959460@qq.com

	西安工业大学经济管理学院2023年拟推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名单公示